

Nadbużańskie Stow. Agroturystyczne



Nadbużańskie Stowarzyszenie Agroturystyczne zostało założone w 1995 roku. Obecnie skupia kilkanaście gospodarstw agroturystycznych dysponując miejscami noclegowymi o różnym standardzie. Siedziba Stowarzyszenia mieści się w Woli Uhruskiej - gdzie tradycje turystyczne sięgają jeszcze okresu międzywojennego. Miejscowość ta położona w Dolinie Rzeki Bug, otoczona wzgórzami Łuku Uhruskiego przyciąga swym urokiem turystów.

W Woli Uhruskiej jest najwięcej gospodarstw agroturystycznych, a bliskość rzeki Bug i jej starorzeczy stanowi doskonale miejsce dla wędkarzy. Na starorzeczu znajduje się strzeżone kąpielisko z zagospodarowanym placem zabaw dla dzieci i wypożyczalnia sprzętu wodnego. Atutem miejscowości, oprócz rzeki Bug, są piękne lasy pełne grzybów i jagód. W pobliżu położony jest Sobiborski Park Krajobrazowy z zagubionymi śródleśnymi jeziorami i 6-cioma rezerwatami przyrody. 25 km dalej znajduje się Poleski Park Narodowy (PPN) o powierzchni 10 tys. ha. W PPN są wytyczone ścieżki przyrodnicze i rowerowe. Spośród 68 jezior Pojezierza Łęczyńsko-Włodawskiego perłą jest Jezioro Białe o powierzchni ok. 106 ha, z pierwszą klasą czystości wód.

Kwatery agroturystyczne

Wola Uhruska, ul. Spacerowa 3, 22-230 Wola Uhruska, tel. 698 638 228



Zachęcam do wypoczynku w domu jednorodzinnym usytuowanym na wzgórzu obok sosnowego lasu. Dom w pełni wyposażony przystosowany jest do wypoczynku rodzin, ale nie tylko.... Miejsce jest ustronne i ciche. Gospodarze dbają o miłą atmosferę, chętnie urozmaicą wypoczynek organizując wycieczki do rezerwatów przyrody i miejscowych osobliwości, a po trudach dnia przygotowują grilla. Cena pobytu osoby od 25 złotych/dobę, całodzienne wyżywienie od 40 złotych.

Wola Uhruska, ul. Leśna 16, 22-230 Wola Uhruska, tel. 082 591 52 87



Zachęcamy do wypoczynku w domu jednorodzinnym usytuowanym na wzgórzu obok sosnowego lasu. Dom w pełni wyposażony przystosowany jest do wypoczynku rodzin, ale nie tylko... . Miejsce jest ustronne i ciche. Gospodarze dbają o miłą atmosferę, chętnie urozmaicą wypoczynek organizując wycieczki do rezerwatów przyrody i miejscowych osobliwości, a po trudach dnia przygotowują grilla. Cena pobytu osoby od 25 złotych/dobę, całodzienne wyżywienie od 40 złotych.

Józefów 12, 22-230 Wola Uhruska, tel. 662 114 220, <http://agroborowka.pl>



Gościnny dom jednorodziny na obrzeżu miejscowości, przy lokalnej drodze. W pobliżu lasu i jezior śródleśnych. Miejsce ciekawe o każdej porze roku, dające gwarancję dobrego wypoczynku. Wnętrze domu wygodne i przytulne. Do dyspozycji gości 4 pokoje dwuosobowe i 1 pokój czteroosobowy, wraz z łazienkami, kuchnią i jadalnią. Gospodyni oferuje smaczne posiłki. Zainteresowanym wskaże miejsca bogate w owoce lasu oraz pomoże przygotować przetwory na zimę. Gospodarstwo posiada certyfikat dobrej jakości usług. Cena pobytu osoby od 25 złotych/dobę, całodzienne wyżywienie od 40 złotych.

Siedliszcze 39, 22-230 Wola Uhruska, tel. 795 295 860



Zapraszam do spędzenia wypoczynku w domu jednorodzinnym usytuowanym na skarpie nad Bugiem, w pobliżu lasu. Jest to oaza ciszy i spokoju, dająca poczucie zapomnienia. Przygotowałam dla Państwa nowoczesne w pełni wyposażone pokoje i łazienki, z wolnym dostępem do wyposażonej kuchni i jadalni. Tworzymy atmosferę sprzyjającą wypoczynkowi. Dopełnieniem wypoczynku czynnego jest możliwość korzystania z bogactwa lasu: grzyby, jagody, borówki lub z rybnych zasobów rzeki. Bogactwo flory i fauny sprzyja również prowadzeniu obserwacji z aparatem fotograficznym. Cena pobytu osoby od 25 złotych/dobę, całodzienne wyżywienie od 40 złotych.

Stulno 7, 22-230 Wola Uhruska, tel. 509 026 124



Zapraszam do wypoczynku w starym domu z wygodami, przystosowanym do wypoczynku o każdej porze roku, usytuowanym w centrum miejscowości przy drodze nr 816, w pobliżu lasu sosnowego, starorzecza rzeki Bug i kąpieliska. Do dyspozycji gości 4 pokoje dwuosobowe, 2 kuchnie i łazienka. Gospodyni oferuje posiłki z własnej kuchni i gwarantuje sympatyczną atmosferę. Urozmaicając pobyt z przyjemnością wskaże gościom ciekawe miejsca. Gospodarstwo posiada certyfikat dobrej jakości usług. Cena pobytu osoby od 25 złotych/dobę, całodzienne wyżywienie od 40 złotych.

Mszanna, 22-230 Wola Uhruska, tel. 503 604 086



Nadbużańska przyroda, czyste powietrze, miła atmosfera i swojskie jedzenie pozwolą na bezstroski, przyjemny wypoczynek osobom poszukującym sielskiej atmosfery lub podróżującym drogą DW 816. Gościom oferujemy 2 pokoje trzyosobowe oraz nocleg na werandzie z TV. Do dyspozycji gości kuchnia oraz wygodna łazienka. Wszystko w stuletniej, drewnianej „Chacie przy Lesie”. Zaproszenie obejmuje całodzienne wyżywienie (można samodzielnie przygotowywać posiłki). Na miejscu do nabycia świeże warzywa, można też zasmakować swojskich wędlin. Gospodarze chętnie zabiorą gości na wycieczkę, zorganizują ognisko. Okolica zachęca do spacerów i wycieczek. Cena pobytu osoby od 25 złotych/dobę, całodzienne wyżywienie od 40 złotych.

Zbereże 20A, 22-230 Wola Uhruska, tel. 723 503 501



Miła i gościnna gospodyni zaprasza do wypoczynku w wygodnym domu jednorodzinnym nad Bugiem, obok lasu sosnowego, usytuowanego przy drodze wojewódzkiej 816 tzw. „nadbużance”. Przygotowane również do przyjmowania rowerzystów. Do dyspozycji gości pokoje dwuosobowe ze wspólną łazienką, dla zainteresowanych możliwość skorzystania z pełni wyposażonej kuchni. Na wygodnym i przestronnym wiejskim podwórzu istnieje możliwość ustawienia domku kempingowego lub namiotu. Siedlisko znajduje się w pobliżu polsko-ukraińskiego przejścia granicznego funkcjonującego w ramach Europejskich Dni Dobrosąsiedztwa. Dla miłośników kontaktu z naturą możliwość spacerów po lesie obfitującym w grzyby, natomiast dla wędkarzy szansa łowienia ryb w Bugu. Cena pobytu osoby od 25 złotych/dobę, całodzienne wyżywienie od 40 złotych.

Hanna 151, 22-220 Hanna, tel. 517 127 557



Dom drewniany, tradycyjny wraz z ogrodzonym podwórzem przeznaczony wyłącznie dla gości z pełnymi wygodami. Do dyspozycji gości są 3 pokoje, kuchnia całkowicie wyposażona (lodówka, gaz, woda, naczynia itd.), łazienka. Pokoje posiadają oddzielne wejścia. Na podwórzu miejsce do wygodnego wypoczynku. Podwórze duże, czyste i zadbane, przeznaczone całe dla gości, połączone z sadem, który graniczy z rzeczką Wełnianką. HOBBY Gospodarzy: rzeźba w drewnie, wędkarstwo, pszczelarstwo, gobeliny, koronkarstwo oraz mereżka.

Dubienka, ul. Zatylna 2, 22-145 Dubienka, tel. 82 566 81 45, 604 928 884



Gospodarstwo hodowlane zaprasza wszystkich interesujących się czynnym wypoczynkiem na koniu. Oferujemy naukę jazdy dla wszystkich grup wiekowych, na koniach wierzchowych oraz na kucu. Organizujemy rodzinne przejażdżki bryczką lub kuligiem. Dla zaawansowanych miłośników koni proponujemy kilkudniowe rajdy konne po urokliwych bezdrożach ziemi nadbużańskiej, umożliwiającymi bezpośredni kontakt z naturalną przyrodą rzeki Bug, śródlęśnych jezior oraz rozległych kniei. Do dyspozycji gości pozostawiamy domek 4-osobowy wraz z możliwością wyżywienia lub zakupu ekologicznych produktów mleczarskich. Cena jazdy wierzchem 30złoty/godzinę, wynajęcia domku 100 złotych/dobę, całodziennego wyżywienia od 40 złotych. Możliwa negocjacja cen.

Orchówek, ul. Nowa 5, 22-200 Włodawa, tel. 82 572 45 46, 661 275 099



Przygotowaliśmy dla Państwa wolnostojący dom, usytuowany w głębi ogrodu. Wnętrza są przestronne i wygodne, w pełni wyposażone. Dają poczucie swobody i komfortu. Miejsce jest ustronne i ciche, a jednocześnie w pobliżu centrum miejscowości i starorzeczy rzeki Bug. Gospodarze zapewniając miły pobyt i wypoczynek dostosowują swoją ofertę do Państwa oczekiwań. Chętnie wskażą urokliwe miejsca. Pomogą znaleźć satysfakcję amatorom grzybobrania, wędkowania oraz wędrówek pieszych i rowerowych. Cena pobytu osoby od 25 złotych/dobę, całodziennie wyżywienie od 40 złotych.